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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
    >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          НЕПОБЕДЛИВИОТ МАКЕДОНСКИ КРАЛ И БОГ  
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
	
                                           
	
                                          
                                          
                                          THE UNCONQUERABLE 
                                          MACEDONIAN EMPEROR 

                                          AND GOD  
                                          >>>
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
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                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
	
                                          
                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          FORUM DES MACEDONIEN EN SUISSE
	
                                          
                                          
                                          

 

                                          
	
                                           

                                            
      
                         




                                          
                                          
                                          
                                             

                                            

                                          
                                          
                                          
	
                                          
                                          

                                          
	
                                          
                                          
                                          

                                          

	
                                          
                                          

                             

	
                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
                         

                                          
                                           

                                          
                                           

                                          
	
                                          
                                          

	
                                          
                                           

	
                                          
	
                                           

                                          


                                      
    

                                    


                                
                              

                              
                            

                            
                          

                          
                        

                        
                      

                      
                    

                    
                  

                  
                

                
              

              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  
                  

	

	
    
    
	
    		
        	
        
		
        ГРЧКО-МАКЕДОНСКА БИТКА НА 
        ТУЃ ТЕРЕН
	
        
        МАКЕДОНИЈА ПОД НАРОДЕН 
        ПРИТИСОК ЗА НАПУШТАЊЕ 

        НА ЗЕЛЕНАТА МАСА >>>
		
        
		
        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Зошто со името на нашата татковина Република Македонија мора да се 
        лицитира? Зарем името треба да биде акција со која некој ќе тргува на "берза"?
        >>>


    
	
    

	
        
         МОЌТА 
        Е ВО НАС

        

 ПРОСТУВАЊЕТО 
        Е ЉУБОВ НА ДЕЛО

        
        

           Животот нема миленици. Животот е 
        безгранична интелигенција - Бог, која 

 во секој момент струи низ вашето тело и дух. Тој се манифестира како 

 хармонија, мир, убавина, радост... Некои го викаат Божја волја, а некои
        

 животна тенденција. >>>

	
    

	
    	
        ГРЦИЈЈА
        ДА ПРЕСТАНЕ СО АРОГАНЦИЈАТА
        ВРЗ МАКЕДОНЦИТЕ 

        ОД ЕГЕЈСКИОТ ДЕЛ НА МАКЕДОНИЈА

        

        Методија Тошевски е роден на 18.3.1941 г. во 

        с. Ранци, Кајљарско, Егејска Македонија, Грција. Основно и средно 
        образование завршува во Лешок и Прилеп, а високо образование и 
        магистратура по кредитно монетарни прашања на Економскиот факултет во 
        Скопје. 
        >>> 
	
    

	
    
    
	
        "НИКНУВА ЛИ НОВО 
        КАЗНЕНО ПРАВО ИЛИ ЦВЕЌЕ ЗА КРИМИНАЛНО МИРИСАЊЕ?"

        
        
        

        "Државата треба да функционира врз владеењето на право, и второ, да 
        обезбеди заштита на загарантираните слободи и права на граѓаните. 
        Доколку тоа не се сфати нема правна држава".
        >>>
	
    

	
    	
        ГРАЃАНИТЕ СТАВЕНИ 

        ПРЕД СВРШЕН ЧИН!   

        
        
        
        

        Непрепознавањето на вистинскиот момент за соопштување на одредена одлука, 
        односно лиферување на некоја шпекулација низ медиумите, многу често за 
        македонските политички партии се покажало како погубно, 

        не само од партиски, туку и од национално државен аспект.
        >>> 
	
    

	
    	
        
        БАНКИТЕ СЕ НАЈСИГУРНО 
        МЕСТО 

        ЗА ПАРИТЕ! 

        
        
        
        

        Македонските банкари, сложни како ретко досега, во еден глас ги 
        советуваат граѓаните дека е подобро своите заштеди да ги чуваат во 
        повеќе банки. Засега велат дека имаат доволно пари за да ги исплатат 
        влоговите, но укажуваат дека не треба без потреба да се создава паника.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕКСКЛУЗИВЕН 
        ФЕЉТОН (28)

        

        
        
        
        Времето на молкот помина. Денес, кога знаеме дека нашите древни 
        потомци-Македонци, иста земја обработувале, на ист начин го печеле лебот, 
        иста музика компонирале, со исти дамари биле обземени или од исти 
        болести боледувале, кој? ако не ние самите за себе не се ангажираме, за 
        нашата македонска вистина. Само така ќе се измиеме од гревот на 
        постоењето и ќе ги свириме звуците на вечноста "Voce oli petto" - 
        химната на бесмртноста.
        >>>
	
    

	
    	
        
        КАКО НИКОЛА САРКОЗИ 

        ЈА "ВОЗИ" ФРАНЦИЈА?     

        
        
        
        

        Еден од најконтроверзните европски политичари денес секако е францускиот 
        претседател, Никола Саркози. Човек кој ги собра симпатиите на 
        електоратот за време на кампањата на последните избори, личност за која 
        се мислеше дека ќе ги надмине постигнувањата на Жак Ширак, пред сè, 
        лидер кој ќе внесе коренити промени во Европската унија.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МАКЕДОНИЈА ЈА НОСАМ 

        ВО МОЕТО СРЦЕ И СЕ ГОРЕДАМ 

        СО МАКЕДОНСКИОТ ИДЕНТИТЕТ    

        
        
        
        

        "Ние не сме нови, ние сме антички Македонци, потекнуваме од Александар 
        Македонски. Името ни е Македонија и никако поинаку. Ние не смееме да 
        дозволиме да ни го сменат името. Им порачувам на македонските политичари 
        - ако го смените името ќе ни ја промените цела историја и идентитетот. 
        Тогаш попусти ќе бидат сите наши протести", вели Роберт Најдовски, 
        Македонец од Австралија, кој ги следи стапките на неговиот татко Ицо 
        Најдовски, македонски активист.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ДРЖАВНА НАГРАДА "11 
        ОКТОМВРИ"    

        
        
        
        

        Токму на датумот со историско значење, во Собранието на Република 
        Македонија, Одборот за доделување на државната награда 

        "11 Октомври" за 2008 година на тројца еминентни лица им ја врачи 
        наградата за животно дело во областа на науката и образованието и за 
        животно дело во областа на културата и уметноста.
        >>>
	
    

	
    	
        
        МИКС ОД РИТМИ ЗА ЗАБАВА И 
        ТАНЦ    

        
        
        
        

        "Како и секоја година и овој пат цел ни беше да не се затвораме во 
        поединечни стилови кога станува збор за програмата. Токму затоа и во 
        клупски амбиент публиката можеше да слушне сериозни музичари, а не само 
        интересен џем-сешн", истакна Оливер Белопета, првиот човек на Скопскиот 
        џез-фестивал. 
        >>>
	
    

	
    	
        
        СО ГОРЕЊЕ НА ДРВОТО ДО 
        ВИСТИНСКИ УМЕТНИЧКИ ДЕЛА    

        
        
        
        

        Со пирографијата се изработуваат преубави дела кои, со топлите и светли 
        тонови добиени со горење на дрвото, нудат прекрасна можност на 
        реалистично прикажување на портрети, пејзажи, мртва природа, икони.

        Користењето на природните материјали делата ги прави еколошки, без каква 
        и да е вметната боја, лепак, или било какви штетни материи.
        >>>
	
    

	
     
	
        
        ГЕОРГИЕВСКИ МИРОСЛАВ - МИРО

        

        ИЛУСТРИРАНА БИОГРАФИЈА

        АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ
        ЕПИЗОДА

        С Т
        О Б И  
        >>>

        

        УРЕДНИК - ЕЛИЗАБЕТА 

        ХАЏИ-СТОЈАНОВА КОСТУРСКА

	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
     СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
     ПРЕДЛОГОТ НА НИМИЦ 
    НЕПРИФАТЛИВ 

 И ЗА ГРУЕВСКИ И ЗА ЦРВЕНКОВСКИ >>>
	
    

	
     "ТРУЛО" ОБРАЗОВАНИЕ
    >>>
	
    

	
     ЕВРОПЕИЗАЦИЈА НА 
    МАКЕДОНСКОТО 

 РАБОТНИЧКО ЗАКОНОДАВСТВО?! >>>
	
    

	
     БИЗНИС  >>>
	
    

	
     WEB'N'WALK СО 
    WEB'N'WALK 

 USB МОДЕМОТ НА Т-МОБИЛЕ >>>
	
    

	
     "И ДА МЕ СТАВИТЕ НА 
    ИЛЈАДА МАЧЕЊА 

     ОД НЕГО НЕМА ДА СЕ
    ОТКАЖАМ" >>>
	
    

	
     АВТО 
    ИНФО >>>
	
    

	
     HI 
    - TECH >>>
	
    

	
     КУЈНА 
    >>>
	
    

	
     ФИЛМ
    >>>
	
    




                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                  
                  



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                   

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
                      
        
                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

          
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
        значење, тоа е свето место на многу чуда.
        

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.  

           
        
                      www.sisveti.com.mk



                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                            

                        
	
                        
                                          
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



